והנושא כותרת המסמך המצורף לפוליסה והמהווה חלק בלתי נפרד הימנה הרשימה:
"רשימה"

המסמך שנושא את הכותרת "הצעה לביטוח אחריות מקצועית" או כל מסמך הצעת הבטוח:
והמהווה חלק בלתי ידי המבוטח והמשמש בסיס לפוליסה אחר שנמסר על

נפרד הימנה, בין אם נעשה לצורך פוליסה זו ובין אם לצורך זו שקדמה לה.

דיני מדינת ישראל לרבות פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[, תשכ"ח-1968. חוק:

סכום אותו יחויב המבוטח לשלם על פי חוק עקב תביעה שהוגשה לראשונה נזק:
ודווחה למבטח בתוך תקופת הבטוח, אשר עילתו מקרה ביטוח או סדרת מקרי
ביטוח הנובעים ממקור אחד, או סיבה מקורית אחת, למעט קנסות, עיצומים,

מסים, פיצויים עונשיים והוצאות או פיצויים לדוגמא.

או התרשלות רבתי.

כל מקרה ביטוח או מקרי ביטוח, הנובעים מאותן נסיבות, יהווה לצורך פוליסה
זו מקרה ביטוח אחד.

בגין לפיצוי תביעה בפני התגוננות לשם הדרושות סבירות משפט הוצאות הוצאות משפט
חוזה לחוק 66 סעיף להוראות בהתאם המבוטח: שהוציא ביטוח, מקרה

הביטוח, התשמ״א - 1981 )להלן: "חוק חוזה הביטוח"(.

כל שינוי מהותי בעניין שיש בו כדי להשפיע על מבטח סביר לכרות את חוזה החמרת סיכון:
הביטוח בכלל או לכרותו באותם תנאים וסייגים בהם נכרת.

רשומות, רישיונות, פרוטוקולים, תכניות, מפות, צוואות, שטרות, הסכמים, מסמכים:
וכל מחשב פלטי לרבות ממוחשב תיעוד טפסים, מכתבים, חשבונות, ספרי
מסמך, מכל סוג שהוא, בדפוס, בכתב, או בכל שיטת העתקה ושיכפול למעט

או מעיסוקו נפרד בלתי חלק מהווה שאינה או למקצועו ייחודית שאיננה פעילות כל .15
ממקצועו של המבוטח, כפי שפורט בטופס ההצעה ואושר ברשימה.

כל פעילות הדורשת רישוי ו/או רישיון כדין ובוצעה ללא רישוי ו/או רישיון, כאמור. .16

כל חבות כדירקטור או נושאי משרה כמשמעות המונח בחוק החברות, התשנ"ט-1999. .17

חבות של המבוטח כלפי עובדיו, כלפי קבלן, או קבלן משנה ועובדיהם. .18

חבות הנובעת מפעילות או הקשורה לכלי רכב, מעליות, ציוד מכני הנדסי, רכבות, כלי שייט .19
וכלי טייס, בין שניתן לבטחם על פי פקודת ביטוח רכב מנועי ובין אם לאו.